
ZARZĄDZENIE NR  0050.75.2013
WÓJTA GMINY UDANIN

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia regulaminu dotyczącego zasad udzielania wsparcia na organizację 

uroczystości, wydarzeń kulturalnych i innych działań na terenie Gminy Udanin

Na podstawie art.30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), 

Wójt Gminy Udanin  zarządza, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się regulamin określający zasady udzielania wsparcia na organizację  uroczystości, 

wydarzeń kulturalnych i innych działań na terenie Gminy Udanin, w brzmieniu stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikowi ds. promocji gminy i prowadzenia GCI.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 

Informacji Publicznej.

Wójt Gminy Udanin

   Teresa Olkiewicz




